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Republika e Kosovës                                                                                           					           Komuna e Rahovecit
Republika Kosova – Republic of Kosovo                    				                         Opština Orahovac – Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
[bookmark: _GoBack](Nga data 27.05.2024 deri më 31.05.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi

	1. 
	E hënë
	27.5.2024
	· Nderime;

· Nderime për dëshmorët Sadedin Hajda dhe Mexhid Mustafa;
· Zbulimi i bustit të Heroit Sadedin Hajda;

· Nderime për dëshmorin Feim Gashi;

· Nderime për dëshmorin Sakip Bellaqa;

· Nderime për dëshmorët  Feim Gashi, Sakip Bellaqa dhe Perparim Thaqi;

· Nderime për dëshmorët Milaim Morina dhe Xhevdet Krasniqi;

· Nderime për dëshmorët Alajdin Elshani, Selim Berisha dhe Xhevat Elshani;
	· Në varrezat e dëshmorëve në Rahovec, në orën 09:00;
· Te vendi i rënies në Hamovc, në orën 09:20;
· Në ShFMU “Sadedin Hajda”, në orën 10:00;
· Te shtatorja e Feim Gashit në Drenoc, në orën 11:00;
· Në fshatin Pataqan i Epërm;

· Te vendi i rënies në fshatin Xërxë, në orën 12:00;

· Te vendi i rënies në fshatin celinë, në orën 13:00;


· Në fshatin Brestoc, në orën 14:00.

	2. N
	
	28.5.2024
	· Tubim përkujtimor;


· Manifestimi për Ditën e Shtëpisë së Kulturës “Mensur Zyberaj”.
	· Te vendi i rënies së dëshmorëve në Mileskë, në orën 10:00;
· Në Shtëpinë e Kulturës “Mensur Zyberaj”, në orën 12:00.

	3. 
	E mërkurë
	29.5.2024
	· Takim me përfaqësues të JICA

· Konferenca finale për projektin “Biodrini”
	· Zyra e Kryetarit, në orën 09:00;
· Salla e Kuvendit, në orën 10:00.

	4. 
	E enjte
	30.5.2024
	· Seanca e Kuvendit Komunal;

· Takimet me qytetarë.

	· Salla e Kuvendit, në orën 10:00.
· Zyra e Kryetarit, në orën 13:00 deri në orën 15:00.

	5. 
	E premte
	31.5.2024
	· Nënshkrimi i kontratës për “Parkun Solar”;
· Konstituimi i Kuvendit të Fëmijëve.
	· Në orën 11:00.
· Salla e Kuvendit, në orën 10:00.
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